7, c.
- ¶ AGROGRAPHIA est dicuntur, qui lupi natura iter uillu- siones intellexuales habuerunt, quia ad iudicium tantum, uel quo ad acceptiorem. 22^a, q. 17, 2, 3^m, /, Ver. q. 12, 12, 1, 10^m, Lex 19. *Prophecia* 91.
- ¶ Plures agrographi lapisi loquebantur de cognoscibilibus humana ratione, non quasi ex persona dei, sed propria, tam cum adiutorio diuinum lumen. 22^a, q. 17, 4, 2^m.
- ¶ Agites. *Martyrium* 11. *Puritas* 3.
- ¶ * *Agnitum, Aguoscere, Baphemia* 22. *Cogitatio*, o. *Impugnare* 3.
- ¶ *Agnoscere, Agnitum, Benedictio* 9. *Blaspemia* 22. *Co- gnitio*, o.
- ¶ AGNVS iugiter oblatus manu & uestperi, erat principale sacrificium veteris legi. 3^a, q. 22, 3, 3^m, /, lo, lec. 14, p. 30^m, a. 1. Circunciso 33. *Eucharistia* 1, 20, 21.
- ¶ Inter cetera sacramenta legalia, celeberrimum erat agnus paschalis. 1, Cor. 5, lec. 2, me^a, G.
- ¶ Agnus paschalilis erat pricipuum sacramentum representatiuum passionis Christi. 3^a, q. 7, 3, 6, c./, 2, Cor. 5, lec. 2, me^a, G. Christus dicit agnus tripliciter, proprie uite puritate, moris mansuetudinem, & peccati expiationem. 1, 2^a, q. 10, 2, 3, 2^m, /, 1, 1a, 6, m^a, L, /, lo, lec. 1, f. * *Hircus, Iuge, Oblatio* 17. *Pafca* 1, 2. *Sacramentum* 13, 124.
- ¶ Elus agni paschalis, prefigurabatur esum corporis Christi. Unde significatur opus oblatio agni ueti, id est Christi, effet sacramentum conformatum omnium aliorum. 3^a, q. 22, 3, 3^m, /, Opus, 5, 8, c./, 16.
- ¶ AGONIA est timor malii extrinseci, cui resisti non potest, propter impropositum. 12^a, q. 4, 1, 4, c./, 3, d. 2, 6, q. 1, 3, c./. Verit. q. 26, 4, 7^m.
- ¶ Agonizit sicut in Christo, secundum partem sensitum, non autem secundum rationem. 3^a, q. 18, 6, 3^m. *Timor* 43. *Trepidatio*.
- ¶ Agresta est uia ad generationem uini, ideo non est uinum. 3^a, q. 74, 5, 3^m, /, 4, d. 1, 1, 9, 2, ar. 3, q. 3, o. *Eucharistia* 72.
- ¶ Agrestes, & duri dicuntur secundum Philosophum, qui omnes vitan voluntates, & in ludo deficiunt, nec aliquod ridetur dicuntur, & dicribunt molesti sunt, quia si moderatio alterorum ludos non recipiunt, unde uitiosi sunt. 22^a, q. 168, 4, f. *Eth. 2, lec. 2, h. d. G.* /, L, 10, 4, lec. 16, p. 30^m.
- ¶ AGRICULTURA in floro innocentia suffit delectabilis, propter experientiam virtutis naturarum, & non laboriosa. 1^a, q. 102, 3, c./, 2, d. 1, 7, q. 3, 2, 3^m, /.
- ¶ Agricultura habebat inter res sacras ab aegyptiis & paganiis. 12^a, q. 102, 3, 2^m. *Ager, Agricola, Miles* 5.
- ¶ In operibus agricultura & medicina multum valet consideratio agriculturistica. Po^a, q. 6, 3, c./. *Physica* 12. *Politica* 5, 6.
- ¶ ALA, ALA Christi uel dei sui misericordia & iustitia eius, qui bus nos defendit. *Vel sunt utrumq; testamentum*. Pfal. 16, me^a, C./. Pfal. 35, me^a, d. *Alatus, Propitiatio ium*.
- ¶ ALA atius, ALA irene.
- ¶ ALBA, ALBEDO, o. AMICIUS. *Baptismus* 243, 244. *Epilocus* 1, *Fellum* 1. *Stola* 2. *Vestis* 2.
- ¶ ALBALIARENTES. *Habent* 11, 5.
- ¶ ALBA, AMICIUS.
- ¶ ALBIS est mensura colorum quo ad lucem, non autem quo ad terminacionem diaphani. Ver. q. 2, 4, 4^m, /, q. 3, 7, 6, *ALBA, Cauia* 16. *Color* 6. *Compositio* 14. *Congregatio* 2. *Corporalia* 1. *Currete Deus* 401. *Ebar, Elise* 31. *Simen* 6. *Vifio* 17.
- ¶ Hoc praesupponit est per se. Superficies est alba, uel numerus est par. 3, d. 5, c./, 58, 1^m. *Deus* 401.
- ¶ Oppositum uideretur dicere. *Postera*, lec. 9, me^a, b, quia non omnis quod dicitur de omni, est per se. Respondeo Dubio 93.
- ¶ ALCHIMIA non facit terum aurum. 2, d, 7, q. 7, 1, 5, 1^m, /, Po^a, q. 6, 1, 18^m. *Ars* 20, 2, 7, 28, 3, 6, &c. 41. *Baptismus* 67.
- ¶ Oppositum uideretur dicere. 22^a, q. 9, 77, 2, 1^m. *Relpo*, Dm. 94.
- ¶ Licet ueneret argento vel aurum alchimicum, si sit uerum. 22^a, q. 77, 2, 1^m. *Physica* 12.
- ¶ Alea est species avaritiae. 22^a, q. 11, 8, 8, 4^m. *Aleator, o. Avaritia* 13.
- ¶ ALATOR est quadrupliciter tenetur, restituitionem accepit per ludum, si luceretur ab uis qui rem sua alienare non possunt, sicut sunt minores, & furiosi, & similes, si alion traheant ad ludum ex cupiditate lucrandi, si alium trahant ut fraudulentem ab eo luceretur, & si lusus contra prohibitionem legis cuiuslibet, 22^a, q. 32, 2, 7^m, /, d. 1, 5, q. 1, ar. 2, 4, 3, 2^m.
- ¶ Aleator est clavis, & amictus, potest reperire. 22^a, q. 22, 7, 2^m, /, 4, d. 15, q. 2, ar. 4, q. 3, 2^m. *Alca, Avaritia* 13.
- ¶ Aleator si tractus lucratus est, non tenetur restituere, quia ille qui amicit, non in effectu recipere. 22^a, q. 32, 7, 2^m, /, d. 1, 5, q. 2, ar. 4, q. 3, 2^m.
- ¶ Aleator, Alimentum, o. Alitio.
- ¶ Allium, Magnes 3.
- ¶ ALEXANDER uaden in iudicium ut deferat eam, restituisset, et pontificis uice dei. Et intrans templum, maxima dona dedit, & iudeos libertati donavit. Opus, 2, 1, 10, 2, o. 16, fl. Artilotefes 6, *Athanasius* 1.
- ¶ Alexander uicit a mazones scitas, astutias & blanditias, potius quam forduide, quia regnum earum tunc erat potestissimum. Opus, 2, 10, 4, c./, 5. *Equiuoca* 1. *Intellectus* 262. *Prudentia* 34. *Terra* 2.
- ¶ Alexander regnum in gracia durauit annis duodecim. Opus, 20, 10, 3, c./, 12.
- ¶ *Alexandrinus, Christus* 149.
- ¶ Alexius omnibus suis propter Christum dimisissis, mendicis gaudebat eleemosynam a seruis suis se accepisse. 22^a, q. 187, 5, c.
- ¶ * *Alas, Aliquoine, Alite, Debiru* 19. *Matrimonium* 89. *Sanctus* 14. *Vendere* 2, 7, 12, 7-147, 233, 261, 271, 275.
- ¶ *Alibi, Eucharistia* 1, 32. *Vifra* 76.
- ¶ *Alicubi, Damnum* 6. *Seruis* 49.
- ¶ *Aliorū, Abstracto* o. 14. *Aleator*, *Alienum, o. Misera* 4. *Traf- ferre*, o. *Vifra* 255.
- ¶ *Alienitas, Alienum, o. Hæresis* 39.
- ¶ ALIENUM est, quod est extrangum, & dissimile, sed hoc non importatur, cum dicturatu. 1^a, q. 31, 2, 3^m. *Alienatio, Alienitas*.
- ¶ Alienum & suum sunt contraria, & non incidunt in idem simili. Opus, 73, cap. o. 5. *Alicetas, Aliud, Alius, o. Ba-*
- ¶ Alter indicat lex diuina alieni, & alter lex humana. Opus, 73, o. 5. *Contrario* 2, 21. *Diaphanum* 1. *Dimenso* 11.
- ¶ Lex diuina alienum dicit, quicquid possidetur contra legem dei, qui solus est iheros dominus. Vnde si quis præter voluntatem dei possidentem inimicis possidetur, & in uito domino, quia res aliena possidentur. Opus, 73, o. 5. *Eucharistia* 131.
- ¶ Expectare 2. *Extranus*. Fides 105.
- ¶ Lex humana alienum indicat solum, quod præter voluntatem hominis qui dominus rerum est tecundum leges humanas, accipitur uel detinetur. Opus, 73, o. 5. *Fatuus* 3. *Hæresis* 39. *Ignis* 7. *Ipotrichis* 1, 6. *Justificari* 150. *Iustus* 3, 4. *Labor*,